
 
 
 
 

CONT 
Proficontainers 

 
Nové Město nad Metují - 549 01, Rovná 1705 

 
I   N   F O 
731 01 11 11 

 
O B C H O D 
731 01 11 00 

 
V Ý R O B A 
73 1 01 11 00 

 
 
 

TEL: 491 47 47 00 
FAX: 491 47 47 11 

 
SELFSTORAG E 
731 01 11 11 

 
 

info@contpro.eu 
www.contpro.eu 

IČO: 287 85 258 DIČ: CZ28785258 

NÁJEMNÍ SMLOUVA / NS/ 
 

Pronajímatel : 
CONT s.r.o. 
Nové Město nad Metují - 549 01, Rovná 1705 
www.contpro.eu 

registrace u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27248 
 

Nájemce : 
Zoologická zahrada Hodonín, 
příspěvková organizace 
U Zoo 3529/1 
695 01 Hodonín 
XXXXXXXXXXXXX 
ekonom@zoo-hodonin.cz 
IČO: 44164289 DIČ: CZ699001303 

 

Nedílnou součástí této NS je nabídka číslo 8310240042 
 

 
 

Předmět nájmu 
Předmět dodávky uvedený v nabídce, jež je předmětem nájmu, tvoří přílohu této smlouvy. 

 
Účel smlouvy 
Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu výlučně jako kancelář nebo sklad nebo umývárnu a to dle podmínek 
uvedených v této nájemní smlouvě. Nájemce prohlašuje, že se plně seznámil se stavem a prohlašuje, že předmět 
nájmu je vhodný pro sjednaný účel. 

 
Nájemné 
Uvedeno v nabídce, která je přílohoutéto smlouvy. Nájemce se zavazuje hradit faktury ve stanovených termínech. 

 
Práva a povinnosti stran 
Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli přístup k věci za účelem kontroly, zda nájemce užívá věc řádným 
způsobem. Nájemce je oprávněn užívat věc způsobem stanoveným ve smlouvě. Nájemce je povinen pečovat o to, 
aby na věci nevznikla škoda. 

 
Doba nájmu 
Doba nájmu je minimálně 5 měsíců s možností prodloužení. 

 
Platební podmínky 
Úhrada nájemného na 1 měsíc, kompletní dopravy a manipulace před dodáním. 

 
Obecná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Vztahy mezi stranami této 
smlouvy se řídí platným právním řádem české republiky. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno 
provádět jen písemně, se souhlasem  obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly 
a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 
Ostatní práva upravují Všeobecné obchodní podmínky pronájmu, společnosti CONT s.r.o., které jsou nedílnou 
součástí této smlouVY, A to zejména úroky z prodlení, práva a povinnosti stran, příslušnost soudu, ukončení nájmu 
a náklady za vyčiště I předmětu nájmu. 

 

o. 
 
 
 
 
 

Vyřizuje: 

 
 [I] 

 
 
 
 

Nájemce 

Datum tisku: 21.02.2024 

mailto:info@contpro.eu
http://www.contpro.eu/
http://www.contpro.eu/
mailto:ekonom@zoo-hodonin.cz


CONT 
Proficontainers 

 
Nové Město nad Metují - 549 01, Rovná 1705 
IČO: 287 85 258 DIČ: CZ28785258 

 
 

registrace u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27248 

 
Nabídka číslo: 8310240042 

 
 
 
 
 
 

Datum: 
Blokováno do: 

20.02.2024 
20.02.2024 

Platnost nabídky: nezávazná do  uzavření Nájemní smlouvy Vaše objednávka : 

 
Předmět dodávky Množ. Mj 

 
Cena 

bez DPH DPH 

 
Celkem 

bez DPH 
 

102  PRONÁJEM  - SANITÁRNÍ BUŇKA- SAN1 / 1ks / 
S MOŽNOSTI PRODLOUŽENÍ DOBY NÁJMU DLE VAŠÍ POTŘEBY 

 
Vnější rozměry: 6055 x 2435 x 2800 mm 
Vnitfni výška: 2500 mm 
Izolace: minerální vata 60 / 60 / 100 mm 
Rám: ocelová svařovaná konstrukce 
Opláštění: lakovaný Zn plech 0,60 mm 
Střecha: falcovaný Zn plech 0,63 mm 

parozábrana, izolace 
Stěna: LOTO bílá, izolace 
Podlaha: CEMENTOVANÉ OPD 22 mm 

' PVC 1,5 mm, izolace 
Vybavení: vchodové dveře 875 x 2000 mm 

vnitrní dveře 625 x 2000 mm 
ISO okna 600 x 600 mm sanitární 
umyvadla, baterie, bojlery 
WC kabiny, pisoáry 
el.ventilátory 190 m3/h, gula 
zrcadla, vnitřní pfíčky 
napojení voda / odpad 

Elektroinstalace: standard / ČSN - 400V / 32A / 5-pol 
CEE zásuvky zapuštěné v rámu 

Topení: přímotopný panel 2 kW 
Barevné provedení: RAL501O / enz .modrá 

DOPRAVA SE SLOŽENÍM / Hodonín / NÁVOZ 
Kompletní přeprava a manipulace HR 1 ks / vč. poplatků mýta 

DOPRAVA SE SLOŽENÍM / Hodonín / ODVOZ 
Kompletní přeprava a manipulace HR 1 ks / vč. poplatků mýta 

1 měsíc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

transp 

transp 

9000,00 21% 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7000,00   21% 
 

7000,00 21% 

9000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7000,00 
 

7000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 1 z 2 

KONTEJNEROVÉ MODULY I PRODEJ I PRONÁJEM I REPASE 

 
Pro: T: M:606 586 302 F: 

 
Zoologická zahrada Hodonín, 
příspěvková organizace 
U Zoo 3529/1 
695 01 Hodonín 

I N F O O B C H O D V Ý R O B A SELF STORAGE 
731 01 11 00 731 01 11 00 731 01 11 00 731 01 1111 

   
TEL: 491 47 47 00 
FAX: 491 47 47 11 

 
info@contpro.eu 
www.contpro.eu 

 

mailto:info@contpro.eu
http://www.contpro.eu/


Pro: T: M:606 586 302 F: 

Zoologická zahrada Hodonín, 
příspěvková organizace 
U Zoo 3529/1 
695 01 Hodonín 

 

 
 
 
 
 

CONT I  N  F  O 
731 01 11 00 

OBCHOD 
731 01 11 00 

V Ý R O B A 
731 01 11 00 

SELF STORAGE 
731 01 1111 

Proficontainers  
TEL: 491 47 47 00 inlo@contpro.eu 

Nové Město nad Metují - 549 01, Rovná 1705 FAX: 491 47 47 11 www.contpro.eu 

IČO: 287 85 258 DIČ: CZ28785258 registrace u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27248 

 
Nabídka číslo: 8310240042 

 
 
 
 
 
 
 

Datum: 20.02.2024 
Blokováno do: 20.02.2024 

 Platnost nabídk              

  
Předmět dodávky 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 

 
MANIPULACE/ DE        

 

Vyskladnění a naložení kontejneru 

Celkem bez DPH  KČ 24000,00 
 
 
 

Servis zajišťuje: 
CONTs.r.o. 
Dodací podmínky: 
Podpis Nájemní smlouvy. Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy. 
Platební podmínky: 
Úhrada nájemného za 1 měsíc a následně měsíční fakturace. 
Poznámka: 
Nutno zajistit v místě vykládky: 
- pfíjezd pro nákladní soupravu 18 m / solo 9,5 m 
- pfipravenost plochy +/- 1O mm 
- napojení na inženýrské sítě 
Vaše spokojenost je naší prioritou. Těšíme se na spolupráci, obchodní team CONT Proficontainers. 
Vyfizuje: XXXXXXXXXXX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 2 z 2 

KONTEJNEROVÉ MODULY I PRODEJ I PRONÁJEM I REPASE 

mailto:inlo@contpro.eu
http://www.contpro.eu/


> 

o 

 
 

6055mm 
 

® ® 
HP VP SF SF VP H P 

-(f-:V'.- s g 
.. 

j]Ii 
 

X H 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N O"· 
'v 

o    lJ1 
o 

 
2 K\.t 

 
 

.JS 

(] 
- 

NO' 
N 

OV, 
o 

·o o \O 

 
 
 

.;H 

 
 
 
 

< 
" 

 
 
 

< 
" 

 
.JS 

 
 
 
 

E 
E 

Lf"I 
r<, 
--:T 
('..j 

o  ._: 
o  lJl 
o 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONT 
Proficontainers 

 
CONT s.r.o.  I  Nad Stadionem 1306 I  549 01 Nové Město nadMetuji  I  TEL. 731 01 11 00 I  E-mail: jnfo@contpr.oeu  I www.contpro.eu 

g 

© 
@ @ 

mailto:jnfo@contpr.oeu
http://www.contpro.eu/

	CONT
	O B C H O D
	V Ý R O B A
	SELFSTORAG E
	Pronajímatel :
	Nájemce :
	Předmět nájmu
	Účel smlouvy
	Nájemné
	Práva a povinnosti stran
	Doba nájmu
	Platební podmínky
	Obecná ustanovení


	CONT
	Nabídka číslo: 8310240042
	Cena
	Celkem

	Nabídka číslo: 8310240042
	KONTEJNEROVÉ MODULY I PRODEJ I PRONÁJEM I REPASE
	"



